SCRIPTA

Numéro Scripta : 4475

Auteur(s) : Mathieu d'Ardenne [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1215, septembre

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Mathieu d'Ardenne donne aux chanoines de Montmorel du sable de son fief sis à côté du bois Dardenne autant qu'il sera nécessaire pour construire les édifices abbatiaux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CXIX, p. 108.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Matheus de Ardena do et concedo et presenti carta confirmo canonicis apud Montem Morelli Deo servientibus sabulariam quamdam in feodo meo sitam juxta nemus Ardene, quantum ad edificia abbacie facienda necesse fuerit, quam dicti canonici habent de donatione Johannis Maloysel et Rogerii filii sui et concessione Petri de Ardena, patris mei, habendam et tenendam libere et quiete. Et ego et heredes mei predictis canonicis predictam donationem garantizare et contra omnes defendere tenemur. Et, ut hoc stabile perpetuis temporibus permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M CC XV, mense septembris.